

**YAYIN
ÇALIŞMALARI**

Bilindiği gibi 34. Dönem Yönetim Kurulu tarafından Basın Ajans Ltd. Şti ile yapılan sözleşme gereği Odamızın dergisini reklam gelirlerini toplama karşılığı Basın Ajans Ltd. Şti tarafından basımı ve dağıtımını gerçekleştirilmekteydi. Haziran 1996'da EMO Yayın danışma Kurulu Toplantısı yapılmıştır. Bu toplantıda; derginin görseelliğinin düzeltilmesi, içeriğinin sektöre hitap edilebilir bir şekilde her sayı için yeniden tanımlanması benimsenmiştir. Bu toplantı eğilimi doğrultusunda Yönetim Kurulumuz Basın Ajans Ltd. Şti. yetkisini reklam toplamakla sınırlamıştır.

Öncelikle Oda Yayın Kurulu oluşturulması kararı alınmış ve Oda Yayın Kurulu H. Ali YİĞİT, Behram BİLGİN, A. Hilmi GÜVEN, Erbil NALÇACI, Ahmet HAMZA; Erkan AFACAN, Erol TUNALI, Doğu ÇETİN, Rifat ÇÖLKESEN, Timur AYDEMİR, M. Faik YAREN, Yiğit COŞKUN ve Senai İSTANBULLUOĞLU şeklinde oluşturuldu.

Daha sonra yayının Oda tanıtımı ve basınla ilişkilerini de düzenleyebilecek şekilde ayrı bir birim oluşturulması kararı alınmıştır. Bu amaçla hem Odamızın basın danışmanlığını yapacak hem de yayın sekreterliği görevini yürütebilecek, konusunda yetkin bir kişinin görevlendirilmesi kararı alınmıştır. Bu amaçla önce F. Sibel YÜKSEL bu göreve atanmıştır. F. Sibel YÜKSEL'in istifası ile boşalan göreve M. Metin ÇİFTÇİ atanmıştır.

Dönem içerisinde biri 34. Dönem Yönetim Kurulu tarafından harlanmış olan dergi olmak üzere toplam 7 adet dergi çıkarılmıştır.

Odamız dergilerin dışında özellikle enerji sektöründe yapılmak istenilen özelleştirmelere karşı biri Termik Santrallerin İşletme Haklarının Yirmi Yılığına Devri konusunda, diğeri ise Dağıtım Şirketlerinin İşletme Haklarının Otuz Yılığına Devrine İlişkin oldukça ayrıntılı iki rapor hazırlanmıştır. Raporlar kamuoyunda oldukça olumlu tepkiler almış ve raporlardaki veriler ve çıkarımlar Özelleştirme Karşıtı Platform çalışmalarının da temelini oluşturmuştur. Raporlar köşe yazarları ve kamu kesimi tarafından da referans niteliğindedir. Dönem içerisinde çıkarılan bir diğer raporda enerji bürokrasisi ve nükleer lobinin nükleer santrallerle ilgili kamuyu yanıltmaya yönelik çalışmalarına karşılık "Resmi Yalanlar Sivil Gerçekler" konulu rapordur. Raporda özellikle ülkemizin hidrolik ve termik potansiyelinin yanında jeotermal, güneş ve rüzgar konusundaki potansiyelinin de önemli olduğu belirtildi. Bu raporda medya da oldukça ilgi gördü ve ülkemizdeki anti-nükleer kampanyaların temel verilerini oluşturdu.